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			ЕЛЕКТРОНСКИ СИСТЕМ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ИЗЈАВА ЗА ИМОТНА СОСТОЈБА И ИНТЕРЕСИ

ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА 2019-2023

https://youtu.be/9Lv2ARWtaZI

Видео обраќање на претседателот и членовите на ДКСК
https://youtu.be/BZhGDuZl1V8

Јавен оглас за избор на претседател и членови на Државната комисија за спречување на корупцијата
			


ЛИНК









		
Започна едукативна антикорупциска кампања „Бидете херои на чесноста“
https://dksk.mk/wp-content/uploads/2023/05/PPA.mp4

9 декември – Меѓународен ден за борба против корупцијата
https://youtu.be/YxrIy6J2Aw4

Годишен извештај за работата на ДКСК – 2021

			ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛНАТА СТРАТЕГИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА И СУДИРОТ НА ИНТЕРЕСИ 2021 – 2025 за период 01.01.2021 – 31.12.2021



		
ИНФОГРАФИК – ДКСК 2021

Тркалезна маса на тема „Култура на интегритет – Пат до успех во борбата против корупцијата“
https://www.youtube.com/watch?v=-JZuG79HaBg

Свирче за храбрите! (Whistle – For the Brave Ones!)
https://www.youtube.com/watch?v=5KeL57ZWMc8

Локални Избори 2022

			ПОСЕБЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА УТВРДЕНИТЕ ЗЛОУПОТРЕБИ ВО ФИНАНСИРАЊЕТО НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА



		
Меѓународен ден за борба против корупција 2021
https://www.youtube.com/watch?v=cI95abQnpOo

ДКСК информира за важноста на заштитата на укажувањето
https://youtu.be/Fxvvz6mRFaI

https://youtu.be/9fWaw-EH5ko

Завршна прес – конференција на кампањата за интегритет
https://youtu.be/IoGMAPZu1Vg

			Интервју на претседателката Билјана Ивановска во рамки на кампањата за интегритет 



		
Integrity campaign
https://youtu.be/6Y6Z-jqNeGE

			Извештај за располагањето и користењето на државните средства од страна на службени лица



		
Старата веб страна на ДКСК

Управување со судир на интереси
	
	Управување со судир на интереси
	




	Managing Conflict of Interest




		
		СКОРЕШНИ НАПИСИ

			
					Средба со  Претседателот на Владата на Република Северна Македонија Талат Џафери
									
	
					Средба со Првиот заменик претседател на Владата на Република Северна Македонија задолжен за европски прашања Бојан Маричиќ 
									
	
					Средба со  амбасадорот на Европската Унија Н.Е. Дејвид Гир
									
	
					Работна средба со Заменик на претседателот на Владата на Република Северна Македонија задолжен за политики за добро владеење           г-ѓа Славица Грковска  
									
	
					Средба со  Килиан Вал, шеф на Мисијата на ОБСЕ во Скопје
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		Generic selectors
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				Пребарај во наслов			

		

		
			
				
				

			

			
				Пребарај во содржина			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

				

	

	



Известување за избори 2024 година
			ЛИНК



		
ПРИЈАВА ЗА СОМНЕВАЊА ЗА НЕЗАКОНИТОСТИ И ПРЕКРШУВАЊА ВО ИЗБОРНИОТ ПРОЦЕС И ВО ИЗБОРНАТА КАМПАЊА ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ и ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ, 2024 ГОДИНА
			ПРИЈАВА



		
РЕГИСТАР на возила

Образец-Табела за доставување податоци за возила
			Образецот може да го превземете на следниот

ЛИНК и да го доставите на vozila.izbori@dksk.org.mk 



		
Анализа – ДОГОВОР СО „BECHTEL&ENKA“
			АНАЛИЗА НА ПОСТАПУВАЊАТА НА ДРЖАВНИТЕ ОРГАНИ И ИНСТИТУЦИИ И НАЧИНОТ НА ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКИ И АКТИ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР СО „BECHTEL&ENKA“ ЗА ИЗГРАДБА НА КОРИДОР 8 И КОРИДОР 10-д И ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН ПОНУДУВАЧ ЗА НАДЗОР И ПРАВЕН ТРАНСАКЦИСКИ СОВЕТНИК ЗА ИЗГРАДБА НА КОРИДОР 8 И КОРИДОР 10-д



		
Е-учење

Портал за комуникација со институции

			

ДКСК како предводник во системот на интегритет, ја потпиша Политиката на интегритет



		
Софтвер за заштита на укажувачи

Кампања за интегритет – Процес на заштита на укажувачите

Прекршочна комисија во ДКСК
			ОБЈАВА согласно со член 56 став 5 од Законот за прекршоците



		
КАМПАЊА ЗА ИНТЕГРИТЕТ – ЦРТАЊЕ ГРАФИТ
https://youtu.be/WpLM8LIqems

КАМПАЊА ЗА ИНТЕГРИТЕТ – Д-Р НИКОЛА ПАНОВСКИ
https://youtu.be/8P0we9ufp7k

Кампања за интегритет – Илина Арсова
https://www.youtube.com/watch?v=fOaBEBWGQHs

Кампања за интегритет – Мигена Горенца
https://youtu.be/N6nwDEfbH2s

Водич за вработените во јавниот сектор

Улогата на ДКСК во финансирањето на политичките партии и избори
https://youtu.be/KGZ-hDU7VLc

AntiKorKlub МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА


    
        
            Oфицер за заштита на личните податоци :

            м-р Сања Игњатовска 
е-маил: i.sanja@dksk.org.mk

        

    






        



    
        
            Овластено лице за сигурност на информацискиот систем (администратор на информацискиот систем):

            Маја Хаџи-Кимова Трпкова
e-маил: maja.hadzikimova@dksk.org.mk

        

    







        



    
        
            Задолжено лице за слободен пристап до информации од јавен карактер:

            Бурим Абази
Контакт тел: +389(71)221-572
e-маил: b.abazi@dksk.org.mk

        

    




        



    
        Одговорно лице за внатрешно и надворешно пријавување на укажувачи:

        Ирена Поповска

        Контакт тел: (02) 3215 377
e-маил: i.popovska@dksk.org.mk

    




        



    
        
            Одговорно лице за комуникација со граѓани кои што имаат одреден вид и степен на попреченост:

            Сашко Колев
Контакт тел: (02) 3215 377
е-маил: sashko@dksk.org.mk

        

    




        



    
        
             

             
 
  

        

    








Правила за внатрешен ред и дисциплина за вработените во Секретаријатот на ДКСК













Кодекс за административни службеници















Органограм
















Органограм - со работни места
















Правилник за внaтрешна организација на ДКСК 
















Правилник за систематизација на ДКСК















Правилник за дополнување на Правилникот за систематизација на ДКСК
















Табеларен преглед на работни места
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